

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801
ตอน ทางน้ำหนองแวม - บ้านหว้า ระหว่าง กม.321 + 000 - กม.323 + 000 (ชาลอง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 1.599 กม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 9,482,326.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนิดดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)

7.2 เพลินพิศ โคสติก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.นครสวรรค์ที่ 1

อนุมัติ

(นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ญาติดี)

ผอ.ชท.ชัยนาท รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.นครสวรรค์ที่ ๑

7 ส.ค. 2561

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 14:24:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านหว้า ระหว่าง กม.321 + 000 - กม.323 + 000
 (ขาลูกอง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 1.599 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 cm.)	ตร.ม.	17,589.000	12.74	224,083.86	1.3390	17.05	300,048.28
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	600.000	52.83	31,698.00	1.3390	70.73	42,443.62
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานหินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	300.000	497.07	149,121.00	1.3390	665.57	199,673.01
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมมารถ หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 14:23:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านหว้า ระหว่าง กม.321 + 000 - กม.323 + 000
 (ชาลูง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 1.599 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,000.000	29.13	29,130.00	1.3390	39.00	39,005.07
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	17,589.000	13.22	232,526.58	1.3390	17.70	311,353.09
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	4.2.1 งานแอสฟัลต์บาวนด์เบส (ASPHALT BOUND BASE) หนา 10 ซม.	ตัน	100.000	1,484.83	148,483.00	1.3390	1,988.18	198,818.73
7	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,000.000	196.91	196,910.00	1.3390	263.66	263,662.49
8	4.2.3 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	17,589.000	334.11	5,876,660.79	1.3390	447.37	7,868,848.79
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 14:23:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูน 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านหว้า ระหว่าง กม.321 + 000 - กม.323 + 000
 (ชาล่อง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 1.599 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	466.000	294.50	137,237.00	1.3390	394.33	183,760.34
10	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	182.000	294.50	53,599.00	1.3390	394.33	71,769.06
11	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	2,198.83	2,198.83	1.3390	2,944.23	2,944.23
รวมราคากลาง								9,482,326.71

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 14:23:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านห้วย ระหว่าง กม.321 + 000 - กม.323 + 000
(ชาล่อง) เป็นต้นๆ ปริมาณงาน 1.599 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

พนิต ใจ
(เพลินพิศ โคสลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนตดา จุลพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สมมาตร หนูโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง